[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2021 г.                                                                                                       № 122

ст. Кирпильская

Об отмене отдельных постановлений администрации Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- Постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19 октября 2018 г. № 126 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»;
- Постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 октября 2020 г. № 103 «О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19.10. 2018 года № 126 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»;

- Постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 октября 2019 г. № 120 «О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19.10. 2018 года № 126 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»;
- Постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 июня 2018 г. № 65 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции».
2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.И.Гаркушовой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.В.Критинина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            И.В.Критинин